sic misereris ut rideas,	sic	rides, ut mordeas, ceterorum	Corr, L15/ 1513
Profecto, mi Dorpi carissime,	sic	est a natura comparatum	Corr, L15/ 1530
hoc Moriae Encomio Moriam	sic	putant esse laudatam, ut	Corr, L15/ 1555
intersit, non gravatim admoneo,	sic	ab amicis ipse admoneri	Corr, L15/ 1601
est quod metuas. Nam	sic	agam ut Erasmo statim	Corr, L16/ 79
acceperit, debet hoc mihi (sic	enim inter nos convenit	Corr, L16/ 82
praeterea vel inepta, ea	sic	dispone omnia ut ex	Corr, L20/ 25
depinxeris; quod malo. Nam	sic	ei bis placebit, et	Corr, L22/ 23
restiterit tantum hoc, uti	sic	simpliciter scriberentur audita, nihil	Corr, L25/ 20
diffido mihi (qui utinam	sic	ingenio atque doctrina aliquid	Corr, L25/ 42
Quod non fuisse practermissum	sic	, vellem profecto mediocri pecunia	Corr, L25/ 64
in nocturno quodam senatu "	sic	statuerant bene madidi. Verum	Corr, L26/ 50
quam stipulatione facta promiseris	sic	te accepturum tamquam ille	Corr, L29/ 32
reddiderant ferociorem. Profecto	sic	est quorundam hominum ingenium	Corr, L30/ 4
filius, neque magis durable,	sic	tamen inclusam atque implicatam	Corr, L37/ 15
ut non possit effugere,	sic	aromaticis conditam succis ut	Corr, L37/ 16
divinas magis quam scis,	sic	utinam quicquid ipse divinas	Corr, L40/ 5
pro gloria: qua si	sic	insistet, totus excidet. Quanto	Corr, L40/ 36
tuas ad me attulisset.	Sic	necesse fuit prioribus praesentes	Corr, L41/ 4
aut domum denique privatam	sic	ordinaverit, ut nihil instituerit	Corr, L41a/ 27
animos verum. At cute	sic	temperassem tamen, ut si	Corr, L41a/ 36
mihi iucundissimum esse sentio,	sic	efficiam reversus ut eundem	Corr, L43/ 10
tu amari malis. Nam	sic	ipse certe -- satis	Corr, L46/ 17
pol superbe, sed tamen	sic	-- interpretor, quod istud	Corr, L46/ 18
renovetur. Equidem scio me	sic	perspectum tibi ut non	Corr, L46/ 20
perlegi studiosissime: qua certe	sic	affectus sum ut eloquentiam	Corr, L46/ 33
per egregium artificem Quintinum,	sic	ut apud Erasmum exordientem	Corr, L47/ 13
vix queat esse sibi.	Sic	desiderio est consultum absentis	Corr, L47/ 22
queat perennes? O si	sic	poteras tuaeque famae et	Corr, L47/ 45
enim ut scriptae tibi	sic	mihi inscriptae sunt. Nec	Corr, L52/ 4
nec dubito quin voles.	Sic	agam ergo ut deponatur	Corr, L54/ 14
quod vereor ne Archiepiscopus	sic	interpretetur tamquam a nobis	Corr, L54/ 18
ipse. Erga Battum certe	sic	olim tua praedicatione sum	Corr, L54/ 37
quoniam videbam numquam undique	sic	posse prospici, ut e	Corr, L60/ 57
neutiquam imperitus, qui quum	sic	institutus sit, uti quicquid	Corr, L60/ 113
illam caeli reginam theologiam	sic	coerceri pernego, ut non	Corr, L60/ 150
notaret, quam ipsum qui	sic	notasset, notarent amentiae. Haud	Corr, L60/ 177
est, neque quicquam fere	sic	a quoquam versum, ut	Corr, L60/ 194
vitare viri est boni,	sic	ad famam se componere	Corr, L63/ 25
modestia: quam prudens caritas	sic	praecipiet ut virtutem doceat	Corr, L63/ 108
studia. Assem vero tuum	sic	attente perdisco, quomodo non	Corr, L65/ 2
pessius, eam affudisti lucem,	sic	propemodum deleta refecisti, ut	Corr, L65/ 8
nisi quemadmodum dare gestio,	sic	et rogari me et	Corr, L70/ 7

probat, tamen illius epistolas	sic	effert atque admiratur ut	Corr, L72/ 5
Erasmicus videri. Certe causam	sic	praeterea tractasti, ut ne	Corr, L74/ 3
quoque perpendam, videlicet an	sic	ille mereatur. Iam fore	Corr, L75/ 44
tamen cum tota Europa	sic	interpretaretur, perinde ac palam	Corr, L75/ 64
fere tuorum amicorum cesserim.	Sic	benevolentia et fide nullum	Corr, L75/ 97
ea parte superari, qua	sic	amari me abs te	Corr, L75/ 98
in magnam Ecclesiae perniciem (sic	enim scribis) tendere. Dabis	Corr, L75/ 169
tum de re tota	sic	iudicasset, ut his a	Corr, L75/ 231
ut, id quod unum	sic	Erasmio tribuis, ut praeterea	Corr, L75/ 271
si laus videlicet (nam	sic	accipiunt) exspectationi respondiisset tuae	Corr, L75/ 284
qui ab eo tempore	sic	amavi Dorpium, ac magni	Corr, L75/ 354
sit interire. Porro qui	sic	amet utrumque, ut toto	Corr, L75/ 384
locus haereat in te	sic	non desunt fortasse vestigia	Corr, L75/ 417
invidum interpretem reicere, quam	sic	rem tibi sumere, ut	Corr, L75/ 440
Verum si fama tibi	sic	esset aspersa maculis, ut	Corr, L75/ 474
prae te feras, tum	sic	accessisse ut praeiudicium domo	Corr, L75/ 501
te nunc parum iuvat,	sic	tractabit ut etiam noceat	Corr, L75/ 528
re tibi aequum praebeam.	Sic	mihi, mi Lee, contingat	Corr, L75/ 577
enim meus in te	sic	refrixit animus, ut assiduo	Corr, L81/ 11
actus indifferentes esse decernunt,	sic	ipsi tandem decernantur inter	Corr, L82/ 42
pertimeas? Times enim, ne	sic	Erasmum diligam, ut eius	Corr, L83/ 5
eius contagio corrumpar, ne	sic	hominis adamem litteras, ne	Corr, L83/ 6
nova eius peregrinaque doctrina (sic	enim scribis) inficiar. Quod	Corr, L83/ 7
vel aliena, vel sua	sic	proponit in medium, ut	Corr, L83/ 40
morum probitati congruat, nec	sic	in cuiusquam verba iuratus	Corr, L83/ 43
Hieronymus Epistolam ad Galatas	sic	interpretetur, ut dicat Petrum	Corr, L83/ 211
labore intellegant, sed ne	sic	quidem ubilibet. Vetustissimi Patres	Corr, L83/ 348
Interpretum, ea saltem sufficit,	sic	enim scribis, ad omnem	Corr, L83/ 436
vertisse denuo. Quid si	sic	interea tempus differam, ut	Corr, L83/ 443
assertum asseris? Et certe	sic	faciam quoad tu ostenderis	Corr, L83/ 445
protulisset exempla quae tu,	sic	rem concludit, ut dicat	Corr, L83/ 498
si quando foris exierit,	sic	tamen prodit in publicum	Corr, L83/ 569
Nam locus apud Hieronymum	sic	habet: "Aliud est si	Corr, L83/ 822
sententiae pendet vis, reliquum	sic	adducit, ut quod Hieronymus	Corr, L83/ 830
certe non omnis, qui	sic	Deo dicit, Domine, Domine	Corr, L83/ 939
oculto quodam favore sui,	sic	in suum propendet ordinem	Corr, L83/ 1081
tam indefessa tot milium?)	Sic	e diverso optaverim, ne	Corr, L83/ 1103
verba tuo palato sapiant	sic	affecto, verum hoc certe	Corr, L83/ 1107
qui quae scripsit ille,	sic	acciperet, tamquam religiosorum	Corr, L83/ 1109
qui religionis freti fiducia,	sic	intus cristas erigunt, ut	Corr, L83/ 1131
communium cultu rerum sevocat.	Sic	nostra quoque ieiunia publicis	Corr, L83/ 1144
dictat animus, id protinus	sic	accipiunt velut inspiretur a	Corr, L83/ 1188
ilico periculose factum, quod	sic	responderim, Sanctissimum quendam	Corr, L83/ 1256

tua me petulantia, ne	sic	quidem sinit sistere, verum	Corr, L83/ 1350
in illis, quae tu	sic	incessis itineribus, non absque	Corr, L83/ 1404
e sole radii diffunduntur,	sic	ab omni parte vicissim	Corr, L83/ 1411
tuum permagnum fore spero,	sic	opto fore quam maximum	Corr, L83/ 1420
splendidum, ut nobis oculorum	sic	perstringeret aciem, quin quod	Corr, L83/ 1500
videri quam sum) saepe	sic	usu venit, ut quod	Corr, L84/ 3
illam audire facundiam, qua	sic	Pontifici demulceant aures, ut	Corr, L85/ 50
illud ad sedem pertinet,	sic	istud pertinet ad Pontificem	Corr, L85/ 61
deferatur uni, atque utinam	sic	aperte modereris tuam, mi	Corr, L85/ 83
tuorum suppellectilem, qua te	sic	ostentas ae iactitas, haud	Corr, L86/ 34
aut sicubi cogar attingere,	sic	attingam leviter, ut omnibus	Corr, L86/ 41
a conflagrante navicula. Quum	sic	victo Nasone ferox, Maronem	Corr, L86/ 122
perennis e pumice scaturit,	sic	ignis ex aqua iugiter	Corr, L86/ 126
qui ut parum tempestive,	sic	non admodum feliciter, affectabat	Corr, L86/ 138
fuerit superior? Quod si	sic	insiliens, quum huc atque	Corr, L86/ 176
quum verum esse sensisses,	sic	instituisti libellum tuum, ut	Corr, L86/ 208
perabsurde tractata, omnia denique	sic	abs te narrata, ut	Corr, L86/ 220
verbis fides, ad primum	sic	respondes, tamquam ego sim	Corr, L86/ 221
nimis inhaeres importune, quum	sic	inhaeres vestigiis, ut eorum	Corr, L86/ 238
sordibus immiscuisse tuis. Illum	sic	certare cum Graecis, ut	Corr, L86/ 247
quempiam proponas aemulandum tibi;	sic	illius verba pleraque, sic	Corr, L86/ 260
sic illius verba pleraque,	sic	versus plerumque totos, in	Corr, L86/ 260
in versus inculcas tuos;	sic	quicquid variaris, immutas in	Corr, L86/ 261
quam quibus nunc insulse	sic	insultas in meo. Quamquam	Corr, L86/ 434
ego hac in re	sic	meam causam tutari possum	Corr, L86/ 437
seu te ingenuus quidam	sic	obstupefecit pudor, ut non	Corr, L86/ 483
inimicus iratus effundere. Itaque	sic	attentus legi, ut quo	Corr, L86/ 541
ac memoria lapsus, ipse	sic	pugnares tecum, ut quem	Corr, L86/ 596
non erat cur arte	sic	laborares tegere, quam diu	Corr, L86/ 619
scommatibus gratiam deterit mora,	sic	istius generis omnia, tempus	Corr, L86/ 621
pistillo quovis obtusius, quo	sic	nobis exprobras exustam navem	Corr, L86/ 634
reddat maxime cognobilem; tu	sic	depingi Regem postules, ut	Corr, L86/ 666
Nam quum illius versus	sic	habeat in pastores duos	Corr, L86/ 777
vere florent aetate, tamen	sic	est anceps, ut duobus	Corr, L86/ 780
si qui sint huiusmodi,	sic	rem viderunt ipsi non	Corr, L86/ 800
actam et tractatam publicitus,	sic	in suis artibus sentiunt	Corr, L86/ 801
quid dicatur in genere	sic	ut dici possit in	Corr, L86/ 925
eum odisse possum, cuius	sic	obsessi misereor, immo adamarem	Corr, L86/ 946
quoad licet, erga te	sic	neutro memet affectu geram	Corr, L86/ 949
summa pace redintegrat. Et	sic	agit homo Phormiana confidentia	Corr, L87/ 13
armis gessisse, homo nimirum	sic	affectus erga mendacia ut	Corr, L87/ 66
prior laeserit, privatim sese	sic	offensum queritur. Quomodo, non	Corr, L87/ 198
in quos cupiebat ulcisci:	sic	Brixius improbum interpretamentum	Corr, L87/ 237

in nos, omnium simul	sic	eruisset oculos, ut quod	Corr, L87/ 246
inspexerit (si quis forte	sic	abundet otio ut ei	Corr, L87/ 269
litteris; quum videbit hominem	sic	admonere ut stultissime carpat	Corr, L87/ 275
carpat quod non intellegit,	sic	erudire ut calumniatur improbe	Corr, L87/ 276
latratibus; qui aliena laude	sic	intabescit, ut plane pereundum	Corr, L87/ 332
indoctos omnes pronuntiet, quoniam	sic	ab ipso dissentiant, ut	Corr, L87/ 360
quis posthac possit exprobrare)	sic	omnibus essent exhibitura, ut	Corr, L87/ 415
sicuti apud omnes profiteor,	sic	apud neminem libentius profiteor	Corr, L87/ 446
cum meo) Iacobum Fabrum	sic	observo, suspicio, veneror, quomodo	Corr, L87/ 448
aut excidit. Itaque eminus	sic	commissa pugna hactenus plane	Corr, L87/ 481
prodiit, ut ait, personatus (sic	enim prodire solebant pugnaturi	Corr, L87/ 491
est aliqua figura veri,	sic	quoque convenit ignoscere. Neque	Corr, L88/ 21
illic obiit, auctoritate commoveri.	Sic	intabescebat ulciscendi libidine et	Corr, L91/ 20
scripto negotium nonnihil illustrarem,	sic	, ut legenti nihil requiratur	Corr, L91/ 62
mi Erasme, demiror id	sic	acceptum tamquam probatum tibi	Corr, L91/ 69
etsi nulla de causa	sic	egit in me ut	Corr, L91/ 195
litteratum. At puerum ipsum	sic	animatum video, ut non	Corr, L93/ 10
Multo vero maximum est	sic	bonas artes imbibisse discendo	Corr, L93/ 32
propemodum eadem etiam verba,	sic	mihi libenter blandior, quasi	Corr, L93/ 79
admiranda peritia vestra, qua	sic	conscenditis astra. Quae dum	Corr, L101/ 18
illud arbitrii vestri facio,	sic	istud omnib. modis iniungo	Corr, L107/ 37
mulieris, legere coepit avidius.	Sic	eum invitabat novitas. Sed	Corr, L108/ 9
carmina, re tam insperata	sic	est affectus, ut ipse	Corr, L108/ 16
meritum meum, etsi ante	sic	te dilexi, ut supra	Corr, L113/ 10
esse in votis habui,	sic	de me ornando certatim	Corr, L133/ 34
est et semper erit,	sic	vobis promittatis ac ea	Corr, L133/ 37
Porro iam omnium animi	sic	publica cura tenentur occupati	Corr, L135/ 24
opto, nec omnino despero.	Sic	sunt edocti bellorum mala	Corr, L142/ 7
Marcus, Lucas et Ioannes,	sic	intellectum quomodo veteres omnes	Corr, L143/ 49
iactantur in Evangelii professores (sic	enim vocas Lutheranos) sed	Corr, L143/ 70
statueritis inferis omnia devovere.	Sic	ea demum nata est	Corr, L143/ 131
libri, per tot saecula	sic	servati sint, ut pretium	Corr, L143/ 146
post suam cuiusque mortem,	sic	interierunt opera, ut hodie	Corr, L143/ 147
placere, quam falso. Neque	sic	insaniatis, ut velitis e	Corr, L143/ 223
voluntas indeclinabilis ab aeterno	sic	decrevit omnia, ut in	Corr, L143/ 343
ut divina revelatione fulciri,	sic	rationem omnem mortalium longissime	Corr, L143/ 397
rationemque possumus deprehendere.	Sic	eo magis in suavissimam	Corr, L143/ 399
et consentire sit indubitatissimum.	Sic	et sine noxa, Pomerane	Corr, L143/ 402
sumi velis, addubito. Utrumne	sic	accipias, ut adversus Scripturas	Corr, L143/ 450
bonum gratia quadam peculiari;	sic	vel magis dissentit vobis	Corr, L143/ 584
folia producit et fructus,	sic	peragente in electis Deo	Corr, L143/ 610
vero suae voluntatis arbitrio.	Sic	et per gratiam servatur	Corr, L143/ 623
fide Christi, at ne	sic	quidem caeli esse capacia	Corr, L143/ 673

fateri), verum si ne	sic	quidem valent quicquam; cur	Corr, L143/ 684
virtutem dedoceas, sed tamquam	sic	intellegas, quod ais solam	Corr, L143/ 770
virtutes. Quae res si	sic	se haberet, tamen stultissimus	Corr, L143/ 772
ait? si fidem habeam	sic	, ut dem corpus meum	Corr, L143/ 783
istos, quibus impium dogma	sic	adornare studes, ut, dum	Corr, L143/ 819
in fide? Sed ne	sic	quidem aut fieri posse	Corr, L143/ 850
sed apertissima documenta proponant.	Sic	enim subicis: Igitur quicquid	Corr, L143/ 870
si fingamus illum sensisse	sic	. Quum dicit, hypocrisin esse	Corr, L143/ 962
abnegato Christo, ruiturum. Si	sic	te, Pomerane, velis intellegi	Corr, L143/ 990
vocari? At cur tu	sic	vocari prohibeas, quum sic	Corr, L143/ 1165
sic vocari prohibeas, quum	sic	appellet et Deus? Haec	Corr, L143/ 1165
omnino. Nisi quis forte	sic	insaniam, ut ab Luthero	Corr, L143/ 1191
Arbitrii Libertate protulit. Quibus	sic	omnino respondit Lutherus in	Corr, L143/ 1193
etiam recta deducunt illuc.	Sic	enim paulo supra scripsisti	Corr, L143/ 1258
fidem. Quae res, si	sic	se habet, cur non	Corr, L143/ 1262
operum fructum sua sponte	sic	producit Christus, ut eum	Corr, L143/ 1297
et veritate oportet adorare)	sic	decrevistis obtemperare, ut Deo	Corr, L143/ 1308
Sed hoc est, Pomerane,	sic	adorare spiritu, ut non	Corr, L143/ 1310
vere adorat Deum, qui	sic	sibi blanditur oratione spiritus	Corr, L143/ 1311
statuatis omnino nullam. Denique	sic	tractatis, ut nisi, quod	Corr, L143/ 1340
et ipsa item Eucharistia;	sic	Carolostadius et Suinglius, quibus	Corr, L143/ 1354
adversus sacrosanctam Maiestatem Dei,	sic	nulla potest ad animandos	Corr, L143/ 1391
sed inimicos quoque; quis	sic	audire potest, ut in	Corr, L143/ 1403
amicos, sed inimicos quoque?	Sic	, opinor, videlicet, quum eos	Corr, L143/ 1410
quicquam, videntur fuisse facturi.	Sic	enim fecissent ne rescriberes	Corr, L148/ 43
edito libello primo, quo	sic	depinxisti beluam, sic eius	Corr, L148/ 45
quo sic depinxisti beluam,	sic	eius incessorem spiritum demonstrasti	Corr, L148/ 45
orbis affligitur. Gaudeo te	sic	homericum esse factum ut	Corr, L155a/ 6
Et disputationem (ut audio)	sic	adornarunt ut eam reddiderint	Corr, L162/ 12
tibi creditum non cessas	sic	impendere, ut ad id	Corr, L162/ 18
honoribus fulgere. Sed qui	sic	coniunxerit eruditioni omnigenae cunctas	Corr, L164/ 11
praesertim a te delatam	sic	docto homine, sic in	Corr, L180/ 3
delatam sic docto homine,	sic	in colendis amicis sincero	Corr, L180/ 4
qua si defungerer, vel	sic	omnino cum vita simul	Corr, L188/ 24
praeter aetatis ingravescens incommoda,	sic	assiduis afflicto morbis ut	Corr, L188/ 43
quidem, dum notarent tua,	sic	potuerint tamen temperare sibi	Corr, L188/ 66
ipse quaedam te tractasse	sic	, priusquam haereses istae pestilentes	Corr, L188/ 70
si nostrum hoc saeculum	sic	vidissent ut viderunt suum	Corr, L188/ 79
conscriptis mittere. Quorum ipsi	sic	plerisque respondimus, ut non	Corr, L188/ 108
otium recederem. Ac ne	sic	quidem satis fidenter tamen	Corr, L189/ 22
ambitiose feci. Nam omnino	sic	illud hominum genus odi	Corr, L191/ 62
fuit ulla suis. Altera	sic	mecum vixit, sic altera	Corr, L191/ 125
Altera sic mecum vixit,	sic	altera vivit, Carior incertum	Corr, L191/ 125

societ nos obsecro caelum, etiam sublata rependendi spe, indefesso procurrere, ut pauci illis ego sceleratis audiui ea falso factionis vestrae videretur, aliquot ad se reliquis Chronographis adiunget Ioannes de re illa tua aut ubique reperitis. Nos Nec in tuam rem sibi stetur postulat, qui non libere ab illo, et caelum terrae permisces, igitur suadet Augustinus ut, quoque ieiunia publicis anteponimus. atque eius generis alia, aut perspicuum pro ambiguo, nec in tuam rem prorsus valere sinam, aut anxie me torsissem, praesertim sis fortassis ambiendus aliis, et operam neutiquam segnem, contemnere, qui gerras quoque verisimile est libros fidei, omnia Arroderere carnivoracibus, et arroderentes, in obvios quosque, sum quae oppugnatur; at significare quod voce profertur, Domine, quia non sum sum sicut ceteri hominum, sum, quae oppugnatur, at admodum diffitemini, et ego si maledicta retales benedictis, mortalium longissime superare. Itaque absurda, tam impia complectitur? est vobis esse prudentes quid opus est vobis, paenitentiae. Quorsum illud Sapientis? iudicaremur. Quorsum illud eiusdem? impunitate, provocos. Sin illud, videlicet e vita migranti, te quod mutari velles, recreavit, quum subiit animum,	Sic sic sic sicariis sicariis sicarios Sichardus Siciliensi sicubi sicubi sicubi sicubi sicubi sicubi Sicubi sicubi sicubi sicubi sicubi sicubi sicubi sicubi sicubi Siculas sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut Sicut sicut sicut Sicut Sicut sicut sicut Sicut Sicut sicut sicut sicut sicuti sicuti	mors, non potuit quod in me amando et amicos fortunatos ambiunt, quomodo , quum ad religiosulum illum impingi, quae nec ipse ac sectores asciscit, conficiunt . Bene vale decus saeculi , quae Deum precor uti paulo absumus, coniugum protinus causa postulet incumbam segnius dum animum aperit suum subsit causa, dissentiam. Quamobrem quis vel Carrensem convincat dubites, de Latinis codicibus divum quempiam selegimus nobis Latinum vocabulum pro barbaro vel interpretis errorem correxit causa postulet incumbam segnius cogar attingere, sic attingam commode mutare sine sententiae sint, quibus cum eiusmodi eius usus sit. Unde , aut siquid istis despiciatius fidem ipsam, maiori semper canes Solent, quibuslibet allatrare canes solent, allatrantes, illitteratos optem ab urbe salvas et "sermonem," quum sentiant ceteri hominum, sicut et et Publicanus iste." Tametsi optem ab urbe salva non insector in vobis incitasti benefactis. Vale, Erasme quaedam tanto spectamus iucundius si quis istud concedat serpentes? Si satisfactio, quid exhibuistis membra vestra servire aqua exstinguit ignem, Ita exhibuistis membra vestra servire est necesse, concesseris, numquam Baptismus dumtaxat semel confertur nec ego certe. Sed stulta atque arrogans inscitia	Corr, L191/ 130 Corr, L217/ 18 Corr, L217/ 20 Corr, L83/ 1213 Corr, L143/ 168 Corr, L83/ 1207 Corr, L164/ 103 Corr, L29/ 34 Corr, L16/ 115 Corr, L48/ 5 Corr, L75/ 313 Corr, L83/ 43 Corr, L83/ 243 Corr, L83/ 784 Corr, L83/ 1145 Corr, L83/ 1523 Corr, L83/ 1525 Corr, L85/ 116 Corr, L86/ 40 Corr, L86/ 509 Corr, L86/ 939 Corr, L180/ 31 Corr, L165/ 10 Corr, L15/ 1180 Corr, L15/ 1493 Corr, L15/ 1520 Corr, L48/ 3 Corr, L83/ 576 Corr, L83/ 1322 Corr, L83/ 1322 Corr, L85/ 114 Corr, L86/ 143 Corr, L88/ 34 Corr, L143/ 398 Corr, L143/ 521 Corr, L143/ 539 Corr, L143/ 540 Corr, L143/ 689 Corr, L143/ 691 Corr, L143/ 996 Corr, L143/ 1370 Corr, L15/ 1397 Corr, L60/ 13
---	---	---	--

non sit eodem vocabulo	sicuti	, quomodo publicitus omnes ubique	Corr, L75/ 255
Vetustissimi Patres, eidemque	sicuti	scripserunt eloquenter, ita scripserunt	Corr, L83/ 349
dimitte nobis debita nostra,"	sicuti	nec hanc ipsam, cuius	Corr, L83/ 515
ioco, hoc unum certe	sicuti	abs te probe pieque	Corr, L83/ 1539
eiusmodi sint quae --	sicuti	nunc hominis candidissimi civilitati	Corr, L87/ 391
Ego, mi Erasme, (quod	sicuti	apud omnes profiteor, sic	Corr, L87/ 446
error in Charybdim. Quamquam	sicuti	vos intellegere non vultis	Corr, L143/ 442
fugienda. Tua enim verba,	sicuti	commemoravi, sunt ista. Haec	Corr, L143/ 917
et cogitationem occupasse, tum	sicutrique	tractatum, ut quamquam et	Corr, L93/ 76
vinctamque trahebant, passisque ad	sidera	palms. Quum Herveum describeres	Corr, L86/ 104
etiam flammis illis corripere, "	Sidera	cum caelo, cumque ipsis	Corr, L86/ 116
praecipuis illis ac primariis	sideribus	, solem dinoscatis a luna	Corr, L101/ 17
blandior, quasi cognati quispiam	sideris	animos inter sese nostros	Corr, L93/ 79
quam astrorum positio, motusque	siderum	, quae tam porro semota	Corr, L15/ 1304
libello, qualis etiam vir	sies	ostenderes. Ostendisti vero tam	Corr, L86/ 25
ipse; Quamquam is qui	siet	, ut taceret ipse, Inscripti	Corr, L47/ 30
facile, cuius farinae reliquus	siet	liber, quum istiusmodi furfuris	Corr, L86/ 321
memoria. Quid hic pergam	sigillatim	scriptorum tuorum multiplicem referre	Corr, L166/ 17
sum ut tam beata	signa	conspiciam, et abiectioris animi	Corr, L57/ 10
et mira quae dam	signa	prae se ferentes amoris	Corr, L83/ 2
calumniae, susurro peculiari Satanae	signa	prodidisset. Maluissem tibi occinere	Corr, L83/ 85
ad te missurum pro	signa	ac monimento animi erga	Corr, L108/ 20
Eas tibi apertas mitto;	signabis	ipse: nihil opus est	Corr, L47/ 6
in hoc libro, quem	signacula	septem clausurunt, cuncta reperires	Corr, L15/ 743
ipsam, Ne vibex teneras	signet	amara nates. Ah ferus	Corr, L76/ 30
ego certe non puto),	significa	. Opinor ad te perlatas	Corr, L52/ 8
gnarus occultandam epistolam quae	significabat	deesse pecuniam, ratus esse	Corr, L19/ 54
sed interim non obscure	significabat	eum se nummatum malle	Corr, L93/ 9
quodvis idoneum sit ad	significandum	Omnipotentis Dei Filium, adeo	Corr, L83/ 538
vocem Graecam. At idem	significant	, inquis, "verriculum" et "sagena	Corr, L83/ 468
uti nominibus et nihil	significantibus	, Utopiae, Anydari, Amaroti, Ademi	Corr, L41a/ 44
annotet quae commodius ac	significantius	Interpres vertere potuisset, sensum	Corr, L15/ 1043
pronuntio. Verum postquam tu	significaras	, meo te suasu perpetuo	Corr, L84/ 33
sciat, Grammaticum idem omnino	significare	quod litteratum, cuius officium	Corr, L15/ 153
Omne quod erit, est"	significare	"omne quod est, quod	Corr, L15/ 397
admonuit "Aogon" alia quoque	significare	quam Verbum," quae recte	Corr, L83/ 557
verbum, " et "verbum" proprie	significare	quod voce profertur, sicut	Corr, L83/ 575
docet evidenter "Sermonem" idem	significare	, quod "Verbum," atque hoc	Corr, L83/ 637
licet, hoc saltem epistolio	significare	, quantum in hoc fortunae	Corr, L217/ 3
dubium non est utrobique	significari	Filium Dei. Num tibi	Corr, L83/ 598
sua in te fide	significarint	.) Mihi quoque velut speciminis	Corr, L75/ 234
quas tu vidisse te	significas	, ille videlicet nusquam videre	Corr, L15/ 180
epistolae calcem, quo te	significas	, Erasmo quoque vel assentiente	Corr, L75/ 375

<p>Apostolo. Nunc vero quando ex omnibus, quae te aliquid habere te certi quid salis reconditi, quo ipse, quum id ei verbo passim aliter quam secundum priscos illos auctores Praeterea si "dimittere" idem aliud eorum quispiam, quae Aogos enim et sermonem nempe quod "sermo" potius et "verbum" proprie conceptum iudicio dicit, quo nimirum sub prelo? Hoc enim sapientia, praeter alia quoque diversa verba transtulerint, quum vertant varie, quo nulla hac tanta amicitiae tuae tribui, quae quum sanctarum Sermonem multo tritius "Aogon" Huic si quid Erasmo turbam me compositurum. Itaque atque altero epigrammate me animali," quasi non idem ut ais, eandem rem quid execratio, quid dirae ut utraque propemodum nihil testari quod "Aogon;" alia tam "sermo," quam "verbum" tam "Sermo," quam "Verbum" atque calvitium tristibus sapientiae offensi ullum ab illo velut e Praetorio datur statim velut appetentis senii d. Qui in te in locis tam obstinati vos exigere, ne quidquam loquentiam eius anteferet tuo adversus tam ominosa spectra nisi stultitiae suae superciliosum proficere, rursus profecto ad dicerent, contraque intellegerem, cogitatio, quae intra animi</p>	<p>significas significas significas significas significasses significat significat significat significat significat significat significat significat significat significat significata significata significatio significatione significationum significatum significatum significavi significavi significent significent significet significet significet significet signis signum signum signum silentem silentii silentio silentio silentium silentium silentium silentium</p>	<p>non revelatum tibi, sed in Erasmo legisse, si , nec tamen interim quoad meis officere studii curam , subscripserat, is tamen longe abuteris. Vides ergo, dum "do" vel "dono," satis quod "dare," non concedam "Aogon" seuque omnia; certus et rationem." Ad idem id quod profertur voce prolatum voce. At alia absurdum esse barbaram fratrum Brixius, quum se dicit "tou Aogon," tamquam Evangelista sint eadem? qua in "tou Aogon," quae quidem videar. Quamobrem cum aliis mire fecunda sit, a esse, quam Verbum. At velis, quod litteris nolis Episcopo Maruffum scripsisse iam in narratione tua fidem : et profecto tam sunt "sagena" et "verriculum." Non , egregie sese declarat inscium , quamquam si quicquam, haud praeter "Verbum," quae satis animi conceptum tantum, rursusque Filius Dei, non modo eiecto. Ergo fugitivus nunc deprehenderim, nisi quod modo , petuntur tesserae, mandata mittuntur pectoris valetudo deterior. Itaque non ferebam nunc ipse , ut in quadris ambulacris transeam, quod vos audire , silentium eius tuis praeponet memet velut amuleto lustrabo sapientiae loco praetexeret, immo invitas; nam quidni pigeat meum a multis damnari adhuc conscientiae secreto retinetur</p>	<p>Corr, L83/ 93 Corr, L83/ 283 Corr, L83/ 905 Corr, L86/ 834 Corr, L75/ 56 Corr, L83/ 486 Corr, L83/ 508 Corr, L83/ 514 Corr, L83/ 585 Corr, L83/ 612 Corr, L83/ 651 Corr, L83/ 654 Corr, L87/ 309 Corr, L91/ 80 Corr, L83/ 535 Corr, L83/ 709 Corr, L83/ 548 Corr, L37/ 22 Corr, L83/ 543 Corr, L155/ 8 Corr, L19/ 57 Corr, L86/ 134 Corr, L15/ 372 Corr, L83/ 464 Corr, L87/ 115 Corr, L15/ 373 Corr, L83/ 531 Corr, L83/ 578 Corr, L83/ 656 Corr, L40/ 30 Corr, L75/ 487 Corr, L143/ 210 Corr, L191/ 105 Corr, L106a/ 2 Corr, L83/ 1172 Corr, L60/ 24 Corr, L83/ 1425 Corr, L87/ 596 Corr, L15/ 947 Corr, L19/ 6 Corr, L60/ 28 Corr, L83/ 568</p>
---	---	--	--

cantu concelebrat: "Quum medium	silentium	tenerent omnia, et nox	Corr, L83/ 592
eius anteferet tuo silentio,	silentium	eius tuis praeponet precibus	Corr, L83/ 1425
modestia, exigere a me	silentium	, quasi vel tua tibi	Corr, L83/ 1489
eius rei Pythagoricum indicat	silentium	. Tantus Apelles, ut (nisi	Corr, L86/ 928
possit convenire decrepitis ac	silicerniis	senibus. Porro, quam de	Corr, L86/ 781
Ecce intrat frater senex,	silicernium	, gravis, taetricus; puer a	Corr, L83/ 1260
ferebam nunc ipse diu	silui	ut tibi argumentum scribendi	Corr, L106a/ 2
oculis. Quum toties per	silvas	horridas, per inculta nemora	Corr, L83/ 1384
non omnino barbaros ac	silvestres	, belli iura permiserint) impetas	Corr, L86/ 203
mei monumentum, quas tibi	sim	ausus eo maiori fiducia	Corr, L5/ 98
Graece." Iniurius tibi, Dorpi,	sim	, si iocum saepius interpellem	Corr, L15/ 256
meo, ut non paratus	sim	eo iubente mutare, quem	Corr, L15/ 1011
opto, nam suasurus frustra	sim	, quod nec Erasmus persuasit	Corr, L15/ 1235
satis adhuc constitui, an	sim	omnino editurus. Etenim tam	Corr, L25/ 87
mea conscientia tuaque contentus	sim	. To Erasmus, London, 16	Corr, L37/ 24
magis viderim, nusquam minus	sim	admiratus. Quippe illud mihi	Corr, L46/ 35
ingratus atque adeo iniquus	sim	, ut contra amicum velim	Corr, L75/ 17
alienarum litterarum acerbus exactor	sim	, quando mihi sum conscius	Corr, L81/ 9
hoc officii genere, quantus	sim	ipse cessator. Quamobrem quod	Corr, L81/ 10
nunc aggredieris, qui tecum	sim	olim aliquando luctatus. At	Corr, L86/ 165
sic respondes, tamquam ego	sim	criminatus, quod tui versiculi	Corr, L86/ 221
primum mihi dabitur otium,	sim	curaturus, ut accuratius aliquanto	Corr, L86/ 566
viribus tam longe imparem,	sim	ausus aggredi. Quasi mihi	Corr, L86/ 647
Ego, Brixii, qualis domi	sim	non dico, ne similis	Corr, L86/ 880
dico, ne similis tibi	sim	; cuius gloriam, sive quam	Corr, L86/ 881
ut nec dignaturus umquam	sim	albusne sis an ater	Corr, L86/ 950
Erasme; ut eruditione contentus	sim	si Brixio compar sim	Corr, L91/ 176
sim si Brixio compar	sim	, ita causa non dubito	Corr, L91/ 176
non dubito quin longe	sim	superior, quantumvis suam Brixius	Corr, L91/ 176
otii; et mihi conscius	sim	in hoc officii genere	Corr, L96/ 5
pari voluntate respondeam profecto	sim	ingratissimus. Dominam meam uxorem	Corr, L106b/ 4
non ut diu tibi	sim	molestus sed ut interea	Corr, L106b/ 17
fuerit, ut idoneus existimatus	sim	, qui tali tentarer epistola	Corr, L143/ 15
S.P.D. Inhumanissimus	sim	profecto, Craneveldi carissime, si	Corr, L155/ 1
numquam in universum aspernatus	sim	. Quippe amici contemplatio tantum	Corr, L165/ 11
commentarios, coitui vestro mihi	sim	visus interesse. Haec et	Corr, L166/ 13
ingenio ceterisque dotibus longe	sim	impar, diligentia quo ad	Corr, L178/ 9
fortassis improbi, compos aliquando	sim	futurus, Dei in manu	Corr, L188/ 12
sum, ut referat cuius	sim	.	Corr, L217/ 60
non ferat sales, tam	simi	quidam sunt, ut nasum	Corr, L25/ 98
ut nusquam terrarum sit,	simia	simiae similior. Quin et	Corr, L86/ 333
poetas imitatur quam hominem	simia	, nec minus inepte dissimulat	Corr, L87/ 422
nusquam terrarum sit, simia	simiae	similior. Quin et is	Corr, L86/ 333

cachinnosque edentem e pulpito quae scribis. Neque enim habendum pro contumelia, quod praestare non sufficis, nisi Verum quam nihil habeat insania, ut nonnihil monstri Plato, quam tui palponem Empedoclem, ita carbones isti Nec Cassiodoro (cui tu quam potest plurimos sui petulanter incessissent, si tui atque canem depinxisset ita coniurarunt apud nos haud pruritus incenderet, quaerere quosdam obiurgandi mei, statui tecum in id ostendisse, ut qui omnia cognata quasi que poteris, adiutus a tui genius. Non dubito quin cupio. Etenim mihi meique An non idem dixit terrarum sit, simia simiae pro bonis referas, eo videatur in omnibus Cassiodori scilicet os humerosque deo tu sis huic athletae seorsum, hinc nihil illi sim non dico, ne pacem: nisi iterarum proceres mi Erasme, mei meique enim veri possit esse quid, inquam, veri fuerit per omnia praeter sexum eam reddiderint Edicti sui erili in me affectui te litteras tui plane olim optimo atque eruditissimo aiunt) personae mutae "truncoque quispiam in ridiculum commutatus imaginem, quam vir doctissimus in tuum pectus tam in Deum. Inscitia vero destinarat animo, immo non	simii simile simile simile simile simile similem similem similem similes similes similes simili simili simili similia similibus similibus similibus similibus similior similior similior similis similis similis similiter similium similius similius simillima simillimam simillimas simillimum simillimus simium Simon simplex simplex simplex	in morem cernerent; et veri fit, te vel est, ac si disputes putes esse pereuntes Ennii tua defensio cum istac videatur, quemquam, cui scintilla ; qui vel a fortunae captantem gloriam ustularunt Brixium me amice potius quam in eundem locum suo vidissent durius aliquanto reiectos ut internosci non possent animo tua scripta perlegere titillatos scabie, ut iucundo contra civilitate contendere, et in ceteras quoque benignitate in capita quaedam, veluti , modo ne statuas tecum afflatus sit orgiis is , qui misero fluctuamur orbe vestri Iudaeis: Si filii . Quin et is, opinor es Christo: quem non quam tu es. Nulli , competitore interim turpiter ob ? quamquam hoc fortasse dissimilis , hinc ille ipse videaris tibi sim; cuius gloriam affectos reddat huius duelli , qui uno aut altero quam si de fide quam aliquos ambire semper ; quamquam vel femella certe . Utinam mihi, mi Cochlee , Christus servet incolumem. T hoc est optimas et omnino sufficeret. Utrique certe Hermae." Denique, ut quid . Ergo quum obiecta tibi Grynaeus verbis suis mihi olim vereque candidum, quum et sancta rusticitas appellatur scelus, sed multiplici fecundum	Corr, L60/ 88 Corr, L15/ 1254 Corr, L86/ 190 Corr, L86/ 243 Corr, L87/ 462 Corr, L143/ 309 Corr, L86/ 727 Corr, L91/ 50 Corr, L165/ 16 Corr, L15/ 991 Corr, L75/ 374 Corr, L87/ 287 Corr, L26/ 32 Corr, L83/ 1491 Corr, L86/ 485 Corr, L108/ 24 Corr, L15/ 843 Corr, L15/ 480 Corr, L83/ 98 Corr, L83/ 1433 Corr, L143/ 1169 Corr, L86/ 333 Corr, L88/ 32 Corr, L164/ 7 Corr, L40/ 29 Corr, L86/ 186 Corr, L86/ 263 Corr, L86/ 881 Corr, L87/ 520 Corr, L93/ 26 Corr, L83/ 134 Corr, L83/ 137 Corr, L128/ 33 Corr, L162/ 13 Corr, L217/ 57 Corr, L106d/ 1 Corr, L162/ 25 Corr, L15/ 951 Corr, L86/ 266 Corr, L185/ 16 Corr, L83/ 64 Corr, L83/ 961 Corr, L83/ 1205
--	---	---	--

ruris paeniteat; quippe ubi	simplicem	turbam vides, et urbicae	Corr, L3/ 30
Nam turbat insuetiore vocabulo	simplicem	plebeculam. Itaque cernis quorsum	Corr, L83/ 691
introducatur. Ille, obsecro, turbat	simplicem	plebeculam, quae quid ille	Corr, L83/ 693
agnitam veritatem, populumque	simplicem	seditiosis excitantes clamoribus, quos	Corr, L83/ 699
grex, quem ille ut	simplicem	esse valuit ita valuit	Corr, L83/ 860
ut quae nos homines	simplices	et creduli Hythlodaeo referente	Corr, L41a/ 47
haberi et Alexandri, et	Simplicii	fragmenta) id totum eius	Corr, L15/ 1276
Alexandro inquam, Themistio,	Simplicio	, Philopono, Olympiodoro, quotus	Corr, L15/ 1272
eadem opera, Christianae vitae	simplicitas	, temperantia, frugalitas, denique arta	Corr, L5/ 31
posset, et veniam mereretur	simplicitas	, quam qui audirent benigne	Corr, L60/ 98
propius ad illius neglectam	simplicitatem	, tanto futura sit propior	Corr, L25/ 11
quosdam, quorum invidiam video,	simplicitatem	tuam, suis infecisse virulentis	Corr, L83/ 1076
in malos aperte ac	simpliciter	(quod Gerardus facit Noviomagus	Corr, L15/ 1382
tantum hoc, uti sic	simpliciter	scriberentur audita, nihil erat	Corr, L25/ 20
si id fecero, quam	simpliciter	cum eo agas, quam	Corr, L75/ 41
verum est -- admoneo	simpliciter	ademptum iri scriptoribus omnibus	Corr, L87/ 136
plus iuvare putat quae	simpliciter	ac aperte cano, quam	Corr, L87/ 383
fuit, partim ex incauta,	simplicium	potius, quam prudentium, credulitate	Corr, L5/ 74
sensisse. At fortasse tandem	simulabis	, hoc voluisse te: non	Corr, L143/ 978
quoque vel assentiente vel	simulante	, litem hanc totam Reverendi	Corr, L75/ 376
apud omnes defendere sese	simulat	, deinde quibus eum rationibus	Corr, L15/ 82
interpretetur, ut dicat Petrum	simulate	reprehensum a Paulo, Augustinus	Corr, L83/ 212
non est" inquam "hac	simulatione	opus. Aut pecuniam ilico	Corr, L16/ 76
hic noster Brixius? qui	simulatque	ipsi quicquam dissimulare libet	Corr, L87/ 2
mugil aut cuniculus, qui	simulatque	caput in glebam condidarit	Corr, L87/ 423
idque quam potuissem amantissime,	simulque	ea consulere quae magis	Corr, L91/ 14
eo quidem, quod quae	simultas	olim inter nos agitata	Corr, L87/ 11
prodere, atque ex occulta	simultate	aperte bellum in se	Corr, L75/ 431
qui sopitas atque obliteratas	simultates	renoves, coalescentia divellas vulnera	Corr, L86/ 160
utriusque populos pristinas omnes	simultates	tollere) tu tamen, tamquam	Corr, L86/ 198
consilium antiquatis amicitia nova	simultatibus	tumultuari de integro. Quamobrem	Corr, L86/ 315
Ego num quid occultae	simultatis	intercesserit haud intellego, certe	Corr, L75/ 341
te in Regum conventu	simus	visuri Caleti; qui venturus	Corr, L87/ 607
comitari) in diversa distracti	simus	, haud scio an umquam	Corr, L97/ 11
frequensque legenti tibi theatrum	simus	, maritus tuus et ego	Corr, L128/ 29
possumus ut non interim	simus	pro humana infirmitate de	Corr, L148/ 7
existimares, ut non modo	sinam	, verum etiam suadeam id	Corr, L75/ 69
foedius, aut prorsus valere	sinam	, aut sicubi cogar attingere	Corr, L86/ 40
altero nolint, altero saltem	sinant	gloriarum. Sed de hoc	Corr, L191/ 48
bene, si fatum religioque	sinant	! At societ tumultus, societ	Corr, L191/ 128
May 1531 MORUS IOANNI	SINAPIO	S.P.D. S	Corr, L185/ ii
Goclenio Lovanii. To John	Sinapius	, Chelsea, 2 May 1531	Corr, L185/ i
primitias aequo animo suscipias,	sinasque	ut quaecumque apud te	Corr, L5/ 97

quod Latinos codices non	sinat	incorruptos, deinde tibi ipse	Corr, L15/ 1212
ferat, a virtute non	sinat	, nisi si quid dicatur	Corr, L86/ 925
in vineam sese conduci	sinat	denario, extra vineam velit	Corr, L143/ 1045
gloriam Christi, nec improbam	sinat	superbiam obsistere, quominus in	Corr, L143/ 1474
quidem inter se gessere)	sincera	fide sit aliquando traditurus	Corr, L86/ 363
mea profecto fecerat, ut	sincera	illa suavitas, quam alioqui	Corr, L217/ 10
re vide (inquit) quam	sincere	faciat. Primum quem nemo	Corr, L15/ 80
habendas duceres, qui te	sincere	admoneam ut mutare possis	Corr, L15/ 136
certe suspicio numquam istud	sincere	tibi de iudice deligendo	Corr, L75/ 408
Apostolorum censeretur auctoritate	sincerior	. Ego certe hac persuadeo	Corr, L15/ 1128
est in te cuiusquam	sincerior), optassem, inquam, ita tibi	Corr, L84/ 64
experimentis comperio, verius ac	sincerius	Graeca quam ipsa Latina	Corr, L15/ 1231
videri possis Iudaeo citare	sincerius	, admiscuisti. Porro Pauli verba	Corr, L143/ 845
ab animo in te	sincero	, et de tua salute	Corr, L84/ 55
sic in colendis amicis	sincero	, nulla ut vel suspicio	Corr, L180/ 4
esse, et eos remansisse	sinceros	, vel hinc elucescit, quod	Corr, L15/ 1204
privilegiis quaestio, minus me	sincerum	ac sibi fidum ducerent	Corr, L16/ 135
ille dixisset, se valere	sinere	, non omnes quidem Theologos	Corr, L15/ 485
possem, nisi valetudinis malum	sinerem	in dies magis magisque	Corr, L189/ 20
ut alterum illud persuaderi	sinerem	: non mea certe causa	Corr, L191/ 37
ut tum potius edere	sineretur	, dum exspectabatur assidue, ut	Corr, L88/ 5
quoque ita seorsum habere	singula	quaeque distincta, ut ad	Corr, L15/ 847
tamen aliqui, in quos	singula	quadrant, quidam etiam in	Corr, L15/ 1395
quod facturus videtur) ut	singula	verba quae ille aliter	Corr, L26/ 28
se tuis operibus, quum	singula	curiose perlegerint, nihil inde	Corr, L26/ 46
ac sedulo ut interim	singula	sollerter expenderit, deinde notaris	Corr, L41a/ 12
linguae, Pensaue tam certo	singula	verba modo: Haec mea	Corr, L76/ 42
proficisci solent, atque haec	singula	ego haud aliter accepi	Corr, L133/ 23
vale decus saeculi nostri	singulare	. Ex Moguntia III Idus	Corr, L164/ 104
non modo propter eruditionem	singularem	, cuius nunc mundum testem	Corr, L75/ 382
faciat, fecisse tamen mihi	singulari	quodam modo videtur in	Corr, L5/ 9
comiter recepit. Domum tam	singulari	artificio excultam, tam eximia	Corr, L16/ 143
illius praestigiaturis, et arguendo	singulari	isto non teste modo	Corr, L83/ 176
actae legationes declarant, vel	singularis	fides gravitasque, quam nisi	Corr, L5/ 90
me primo conspectu deterruit,	singularis	ista sapientia vestra tantum	Corr, L60/ 12
me dimiserit: nec eo	singularis	erga me bonitas Regis	Corr, L191/ 55
Doctoris, qui fecit illum	singularissimum	librum qui intitulatur Directorium	Corr, L15/ 662
prorsus obstupuerat, me vero	singulariter	etiam permovere talium amicorum	Corr, L46/ 7
esset animo meo par,	singulas	syllabas unciis auri binis	Corr, L70/ 5
ordine considerate sententiam, deinde	singulas	partes excutiatis. Ita fiet	Corr, L107/ 40
cessat ergo apud universos	singulatum	amicorum quemque referre, et	Corr, L15/ 13
non universi modo, sed	singuli	quoque vestrum praesto sibi	Corr, L60/ 272
fautore et amico, vel	singuli	a sodali aut fratre	Corr, L133/ 38

Tu vero qualis domi	sis	, effecisti tandem foris ut	Corr, L86/ 883
amico in me officio	sis	habiturus inimicum, cuius tu	Corr, L86/ 889
habeas, Brixi, domesticas, ut	sis	fortassis ambiendus aliis, sicubi	Corr, L86/ 938
dignaturus umquam sim albusne	sis	an ater inquirere. Quamquam	Corr, L86/ 950
Caleti; qui venturus haud dubie	sis	utrique Regum gratissimus. Alioqui	Corr, L87/ 608
quum tot incommoda perpessus	sis	, quum tot laboribus valetudinem	Corr, L88/ 29
una omnium minime digna	sis	de cuius laude debeat	Corr, L128/ 20
nondum senescere, quum adhuc	sis	tam egregius formarum spectator	Corr, L142/ 4
libidinis tuae socia, docere	sis	ausus homines, Deo dicata	Corr, L143/ 239
quam ut magis curiosus	sis	ad meam iniquitatem, quam	Corr, L143/ 265
unde iustificeris, et fiber	sis	a Dei Iudicio, peccatis	Corr, L143/ 561
unde iustificeris, et liber	sis	a Dei iudicio, peccatis	Corr, L143/ 871
unde iustificeris, et liber	sis	a Dei iudicio, peccatis	Corr, L143/ 922
torseris, nihil umquam inventurus	sis	, quod contra possis opponere	Corr, L143/ 1028
scelerum suorum patrocinium) neminem	sis	inventurus alium, qui non	Corr, L143/ 1206
tuae actum pulcherrime praestiturus	sis	, numquam dubitare possum, etiam	Corr, L148/ 37
ut ad id aliquando	sis	multiplici cum usura redditurus	Corr, L162/ 18
in pensando beneficii liberalis	sis	. Erasmus noster, ubi D	Corr, L180/ 33
Sed dum saxum hoc	Sisipheum	iam tot annos volvunt	Corr, L188/ 59
ne sic quidem sinit	sistere	, verum necessario tecum longius	Corr, L83/ 1351
adhuc scripturientem coegerunt, ut	sisterem	aliquando, atque istam finirem	Corr, L15/ 1565
novi illius orbis Utopia	sita	sit. Quod non fuisse	Corr, L25/ 63
praecipuam in sedendo semper	sitam	sanctimoniam. Etenim ut ad	Corr, L83/ 1367
nodum, aut velut arida	siti	tellus hiulcet; ego non	Corr, L87/ 101
tam furioso libello, praesertim	siticulosus	gloriae, quam perderet paucillam	Corr, L87/ 431
quod esurientem non cibarent,	sitientem	neglexerint, hospitem sub dio	Corr, L143/ 1179
ad litteras ingenium, doctrinae	sitis	inextincta, tam fervens in	Corr, L75/ 123
dictum, quam quod heri	sitis	in ministros paulo duriusculi	Corr, L86/ 142
fuerit; quod quum mihi	sitis	alius alio nomine cari	Corr, L101/ 5
praeclare gloriaris, quasi beati	sitis	, scilicet, quod vobis maledicant	Corr, L143/ 183
magis verisimile est, ipsi	sitis	impii, impios fuisse necesse	Corr, L143/ 1341
ita loquimini, quasi soli	sitis	Christiani, et graviter obiurgatis	Corr, L143/ 1421
desiderio nimis quam misere	sitit	, infamaturas, omnium subduceret oculis	Corr, L91/ 116
et dedistis mihi manducare.	Sitivi	, et dedistis mihi bibere	Corr, L143/ 1174
id ipsum quod citatur,	sitne	an non sit ibi	Corr, L15/ 627
concluditur. Quaeritur in scholis,	sitne	aliqua libertas arbitrii, an	Corr, L143/ 341
se neglectae sordibus et	situ	funditus exolescerent. Nec dubium	Corr, L143/ 152
periculum in eo viderem	situm	, si me quidam nimis	Corr, L60/ 27
eas parteis, eum respiciat	situm	, qui ita sit cuique	Corr, L86/ 665
non longe a Ravenna	situm	, amplissimis censibus donaverit, variis	Corr, L164/ 95
volveris. Gaude te e	Smardona	loco non salubri Cicestriam	Corr, L2/ 6
absumus, coniugum protinus as	sobolis	desiderio revocamur. Deinde sacerdos	Corr, L16/ 115
atque absurdis argutiis ad	sobriam	ac severam philosophiam atque	Corr, L87/ 453

iam multo minus erga	sobrias	ac serias a sanctis	Corr, L83/ 856
de rebus omnibus, non	sobrie	quidem disseritis, sed impie	Corr, L143/ 335
proponuntur in scholis, si	sobrie	disserantur et proposito pio	Corr, L143/ 348
hi sunt Filii Dei.	Sobrie	, atque pie, et iuste	Corr, L143/ 1115
ostendit quem fructum sentias.	Sobrie	, inquis, pie et iuste	Corr, L143/ 1302
sapere, sed sapias ad	sobrietatem	. An non hoc quod	Corr, L83/ 1019
vovisses castitatem, libidinis tuae	socia	, docere sis ausus homines	Corr, L143/ 239
fatum religioque sinant! At	societ	tumulus, societ nos obsecro	Corr, L191/ 129
sinant! At societ tumulus,	societ	nos obsecro caelum, Sic	Corr, L191/ 129
vel tantorum certe virorum	societate	memet, vel communi sorte	Corr, L84/ 15
sibi temperaret ab istorum	societate	facinorum, an id satis	Corr, L143/ 197
omnibus in amorem, amicitiam,	societatem	, ac iam quoque hospitalitatem	Corr, L86/ 200
Herveum describeres, suis superstitem	sociis	, iam iamque evoluturum ad	Corr, L86/ 105
omnibus atque omnibus haereticorum	sociis	Daemonibus, duratura. At vos	Corr, L143/ 1432
tertio carissimo rerum mearum	socio	. Vale: et nos, ut	Corr, L3/ 68
hoc honestius nugatur, quod	socium	habet Cyprianum, tam sacrum	Corr, L83/ 523
exercuissem, quos aut tam	socordes	existimassem, ut rem tantam	Corr, L75/ 164
possem. Nam (quae mea	socordia	est) infirma valetudine nihil	Corr, L188/ 37
Philopseudes, qui non sine	Socratica	ironia, totus versatur (id	Corr, L5/ 38
modo brevi promoverint, sed	sodales	suos quoque multo melioris	Corr, L15/ 734
amico, vel singuli a	sodali	aut fratre carissimo vellent	Corr, L133/ 39
sint, quibus cum eiusmodi	sodalibus	libeat ludere, ego te	Corr, L86/ 939
Craneveldi quo numquam mihi	sodalis	obtigit quisquam carior. In	Corr, L106d/ 11
vale, et totum saluta	sodalitium	, sed praeceptorem in primis	Corr, L106/ 53
ne vel respicere cogerentur	Sodomam	, quam reliquerant. Nunc vero	Corr, L83/ 924
Regis affectus Deus, qui	soius	potest, digna repenset gratia	Corr, L188/ 33
hinc qui reiectis libris	sola	memoriae vi cum quovis	Corr, L15/ 581
mi Dorpi, Theologum, si	sola	sint, etiam si decem	Corr, L15/ 889
atque haec ad nos	sola	pervenerit, nisi id non	Corr, L15/ 1030
quare ad nos usque	sola	duraverit. Cur ergo Hieronymus	Corr, L15/ 1037
ea primum modo, sed	sola	quoque fuisse mutatuos, quae	Corr, L15/ 1174
reliquerint integra, quae vel	sola	falsare voluissent? Sed incuria	Corr, L15/ 1178
ei tanti muneris candidato	sola	suffragatorum calculos eblandita est	Corr, L40/ 25
gloriam, nulli prorsus, nisi	sola	Dei gratia, et gratuito	Corr, L83/ 1471
vel edidi vel ostendi	sola	, sed ita coniuncta cum	Corr, L87/ 152
ea obscenitate qua fere	sola	quorundam epigrammata video	Corr, L87/ 160
est, ut in ea	sola	aetatem omnem contrivisse censeas	Corr, L93/ 60
est iustitia nostra, ergo	sola	fides sufficit ad salutem	Corr, L143/ 531
damnare potest Christianum, nisi	sola	incredulitas? Et Christus est	Corr, L143/ 533
locum habeant, qui aut	sola	putent opera legis iustitiam	Corr, L143/ 846
his ergo duabus, nempe	sola	fide cum oratione brevissima	Corr, L143/ 900
cum flagitiis et sceleribus,	sola	fides sufficiat ad salutem	Corr, L143/ 912
conari debemus, non ut	sola	fide servemur, sed etiam	Corr, L143/ 1012

fidei, sed Dei benignitate	sola	secuturam, nec secuturam dubitandum	Corr, L143/ 1058
niterentur, nempe qui vel	sola	fide, vel solis ingrederentur	Corr, L143/ 1073
doces opera, si aut	sola	per se sufficit fides	Corr, L143/ 1263
propera et aperta praedicatione	sola	retraxit invidia. Carolostadio enim	Corr, L143/ 1375
quid faciunt ei quem	solae	possident, nisi quod eum	Corr, L15/ 926
nascerentur, quae iam prope	solae	ventilantur, quaestiunculae. Quorum	Corr, L60/ 157
utitur, an Latinam, quam	solam	citatur, quoties ex sacra	Corr, L15/ 1092
Quam theologiam (quoniam hanc	solam	videtur admittere, si vel	Corr, L60/ 142
enim, ut occulte persuadeas,	solam	fidem sufficere; verum timide	Corr, L143/ 757
potest hominem Christianum, praeter	solam	incredulitatem. Cetera omnia, si	Corr, L143/ 762
sic intellegas, quod ais	solam	fidem sufficere, quasi qui	Corr, L143/ 770
ergo, Pomerane, verum, fidem	solam	sufficere, et quicumque fidem	Corr, L143/ 805
damnare potest hominem praeter	solam	incredulitatem. Nam cetera omnia	Corr, L143/ 810
adornare studes, ut, dum	solam	fidem praecipis, bona simul	Corr, L143/ 820
mortales universos invitares ad	solam	fidem. Haec, inquis, iustitia	Corr, L143/ 859
hominem damnare posse praeter	solam	incredulitatem (nam fidem solam	Corr, L143/ 894
solam incredulitatem (nam fidem	solam	cetera absorbere peccata), eandem	Corr, L143/ 894
Deum, ut credat propter	solam	fidem suam peccata sua	Corr, L143/ 897
ceteras virtutes omnes, praeter	solam	fidem, tam aperte, tam	Corr, L143/ 930
videlicet, nequis praeter fidem	solam	alias praeterea virtutes persequatur	Corr, L143/ 979
unus fateatur Apostolus, fidem	solam	quantumcumque magnam nihil omnino	Corr, L143/ 1016
morte, et inferis, praeter	solam	fidem. Quae res, si	Corr, L143/ 1261
se habet, cur non	solam	doces fidem? Cur ista	Corr, L143/ 1262
ille ac furere, ego	solari	hominem ac benigne polliceri	Corr, L19/ 56
videantur in caelis, ac	solaribus	insidentes radiis humi repentem	Corr, L83/ 1132
quas et penitus et	solas	per tot annos imbibit	Corr, L15/ 937
riident aliud nisi quas	solas	nesciunt, omnes bonas litteras	Corr, L60/ 50
laudes omittendas, quas fere	solas	, vel publica causa vel	Corr, L86/ 671
quam falso. Nam eo	solatur	se, quod sperat fore	Corr, L87/ 77
orbis partes, velut e	sole	radii diffunduntur, sic ab	Corr, L83/ 1411
velut post hiemem novo	sole	apricantes sese, et calumniae	Corr, L86/ 803
hortatur, qui stat in	sole	, quis hortatur, inquam, ut	Corr, L143/ 1264
quam diu perstat in	sole	. Vides ergo, Pomerane, haec	Corr, L143/ 1266
Nam quum eo nomine	soleatis	insectari Theologiam scholasticam, quod	Corr, L143/ 336
vultu ipso ac nutu	solebam	conquiescere. Itaque ut his	Corr, L3/ 11
et serum textis ornare	solebam	Quod numquam potui vos	Corr, L76/ 25
personatus (sic enim prodire	solebant	pugnaturi) ac suas pro	Corr, L87/ 491
nobis Germania quam olim	solebat	Africa. Nam quid monstrosius	Corr, L162/ 4
ni Deus eum (qui	solem	suum facit oriri super	Corr, L83/ 1393
illis ac primariis sideribus,	solem	dinoscat a luna. Macte	Corr, L101/ 17
vellem fieri. Nam hoc	solemne	est apud nos, a	Corr, L54/ 9
primo capite Ioannis tam	solemne	mutarit vocabulum, "Sermo" pro	Corr, L83/ 528
dum Christi natale hoc	solemni	cantu concelebrat: "Quum medium	Corr, L83/ 592

quoque de more quibusdam	solemni	Fratribus insereret, sed impudicam	Corr, L83/ 1044
obstetrices excitari de nocte	solent	, quum mulieres parturiunt, ita	Corr, L15/ 548
hoc nomine praecipue sese	solent	venditare). At hi aut	Corr, L15/ 893
carnivoracibus, et sicut canes	Solent	, quibuslibet allatrare sibi obviis	Corr, L15/ 1494
obvios quosque, sicut canes	solent	, allatrans, illitteratos, agrarios	Corr, L15/ 1520
quomodo sacerdotes horarias preces	solent	, videlicet hi qui solent	Corr, L41a/ 11
solent, videlicet hi qui	solent	, sed ita sensim ac	Corr, L41a/ 12
sibi impendio videntur eruditi,	solent	legere. Nec didicere solum	Corr, L60/ 200
litteras quales esse semper	solent	, hoc est, elegantissimas, amorisque	Corr, L63/ 2
quam non quaevis praesente	solent	. Eam rem fac intellegat	Corr, L63/ 7
quam in comoediis parasi	solent	ludere dicerent. Qua re	Corr, L83/ 1038
deliria, quam quae subito	solent	effutire moriones; quis non	Corr, L86/ 604
octo, qui totidem diebus	solent	excudi, nec dimidium ex	Corr, L91/ 90
invenio. Multa mi Cranivelli	solent	inter os (quod aiunt	Corr, L106b/ 11
examinare ne pigeat. Nam	solent	interdum dum rescribimus vitia	Corr, L107/ 43
a summo amore proficisci	solent	, atque haec singula ego	Corr, L133/ 23
ab Ethnicis olim Tyrannis	solent	innocentissimi Martyres. Et tamen	Corr, L143/ 1420
amo etiam plus quam	soleo	. To Erasmus, London, 31	Corr, L25/ 118
est vos ego quod	soleo	pavisse placenta: Mitia cum	Corr, L76/ 23
qui semper tibi suadere	soleo	ut omnibus in rebus	Corr, L106/ 51
sit excusatio quam libenter	soleo	desidiae meae praetexere, desiderari	Corr, L155/ 5
ubicumque nactus sum, exosculari	soleo	, tantum abest ut fastidiam	Corr, L165/ 5
quod praedicare iam olim	soleo) oculi mei pupilla, vale	Corr, L217/ 56
acumen est, et stultissima	solertia	, se disputando pronuntiare victores	Corr, L15/ 466
coniuge; ac me ut	soles	ama, quando ego te	Corr, L25/ 118
benignitate tua, qua semper	soles	omnium ingeniiis candide favere	Corr, L31/ 40
quanto citius bene, quod	soles	, impenderis, quanto citius pro	Corr, L70/ 9
deterius, quod semper imitando	soles	, immutaris. Nam quum illius	Corr, L86/ 776
ac nihilo minus quam	soles	amicus Brixio, Morum simul	Corr, L87/ 613
Brixio, Morum simul qua	soles	caritate complectere: cui tu	Corr, L87/ 614
atque humanissime, meque, ut	soles	, complectere. To Margret Roper	Corr, L105/ 11
amore antiquitatis, laeta, ut	soles	eruditissima quaeque, perlege fronte	Corr, L164/ 102
Tu qui res humanas	soles	prudenter et sollerter expendere	Corr, L178/ 5
ex Aristotele subinde citari	solet	, ut ipsius anima fiat	Corr, L15/ 943
eum impetui suo permittere.	Solet	, ut scis, disputandi gratia	Corr, L23/ 15
tuti, et quod dici	solet	, Exo Belous, quippe tam	Corr, L25/ 103
quae res mentientibus facile	solet	obrepere), subito velut bicorporem	Corr, L86/ 97
e machina (quod fieri	solet	in tragoediis) unum saltem	Corr, L86/ 114
offendant, obtinent, ea plerumque	solet	inimicus iratus effundere. Itaque	Corr, L86/ 541
aliquando breviter, tum quemadmodum	solet	in duriore solo infirmis	Corr, L87/ 480
aliquanto liberior non admodum	solet	offendere. At ubi prodiit	Corr, L91/ 45
quod principium ex arte	solet	adhiberi ad defendendam noxiam	Corr, L91/ 178
rationes ante arriserint mihi (solet	enim placere, si quid	Corr, L93/ 70

iniquitatem fortunae corrigat; quae	solet	in eos esse pessima	Corr, L93/ 83
impetraret veniam, et patri	solet	in liberorum facie vel	Corr, L106/ 5
nam Ioannes nihil tale	solet	praetexere) vel temporis angustiam	Corr, L107/ 20
dogmata sua semper mutare	solet	in peius, quod et	Corr, L143/ 1353
tamen (uti spero), neque	solis	. Nam ut a brevissimo	Corr, L5/ 17
eadem temporibus ac momentis	solis	praevisis inscrutabili Dei providentiae	Corr, L15/ 781
cui hac in re	solis	curam et debeo et	Corr, L25/ 12
haud paulo plus credidisset	solis	, si non huiusmodi testes	Corr, L75/ 188
absum ab iis, qui	solis	sancti sunt, Pomerane, tibi	Corr, L143/ 8
adeo non promisit tamen	solis	fidei, ut non uno	Corr, L143/ 1015
facere fecimus. Ecce, qui	solis	Christo credere vos iactatis	Corr, L143/ 1250
ita loqui, quasi Lutherani	solis	sint idonei, qui proximos	Corr, L143/ 1394
placet, ita loquimini, quasi	solis	sitis Christiani, et graviter	Corr, L143/ 1421
eventus metu ac timore	solicitor	. Nam quum aliquot menses	Corr, L188/ 14
ad quosdam, amica tuorum	solicitudine	aliorum iudicia, ne nimium	Corr, L75/ 229
ab omni cura et	solicitudine	ceterarum virtutum omnium, tutos	Corr, L143/ 1274
boni cuiusquam viri anxiam	solicitudinem	, vel absque satis grandi	Corr, L188/ 92
obiter legam, sed inter	solida	et primaria collochem studia	Corr, L65/ 1
laudanda es, quod quum	solidam	laboris tui laudem sperare	Corr, L128/ 23
Augustinus, "Sermone Dei caeli	solidati	sunt"; dubium non est	Corr, L83/ 597
legitur, "Sermone Dei caeli	solidati	sunt," quam lectionem non	Corr, L83/ 629
debet observari: a quo	solidiorem	tanto referes gratiam, quanto	Corr, L88/ 26
proponatur subtilibus magis, quam	solidis	disputationibus, in quibus se	Corr, L15/ 928
corpus comitabitur, sed quod	solidius	est Sapientiae praemium, quam	Corr, L63/ 20
mortem horreant, et interim	solido	fruentes gaudio neque inanibus	Corr, L63/ 60
ille tamen e Theologorum	solis	, in Grammaticorum subsellia	Corr, L15/ 149
Sedeant itaque Grammatici in	solio	, censores omnium disciplinarum, et	Corr, L15/ 243
pulpito, velut ipsius Christi	solio	, in venerabilis Christi corporis	Corr, L60/ 83
facias, Erasme, nostros Theologos	solis	sophismatum meditationibus esse	Corr, L15/ 569
fit ut illis contenti	solis	, cetera omnia per incuriam	Corr, L15/ 857
quoquam, nisi ut de	solis	annotationibus disputetur, e quibus	Corr, L85/ 87
quod quum ille ab	Solis	equis absque rectore deerrantibus	Corr, L86/ 119
quasi tui sint futuri	solis	paternis versibus felices. At	Corr, L86/ 851
clamores vestros (quibus nimirum	solis	probata vultis haberi, quae	Corr, L143/ 101
non aliter ac lumen	solis	esse propositam, malos oblatam	Corr, L143/ 621
ipsa facienda potuisse quemquam	solis	naturae suae viribus absque	Corr, L143/ 1008
vel sola fide, vel	solis	ingrederentur operibus, eos non	Corr, L143/ 1073
verbis maxime, immo propemodum	solis	, haeretici omnes dogmata sua	Corr, L188/ 89
quis ei negotium denuo	solitae	spe civilitatis exhibeat. Qua	Corr, L75/ 544
officium postulet, potius ut	solitarius	sedeat, ac sua peccata	Corr, L83/ 898
bonas litteras Latinas Graecasque	solito	sibi more adiungat. Hic	Corr, L29/ 10
mihī sed multis partibus	solito	auctius, quod est eximiae	Corr, L166/ 5
posse tecum quavis in	solitudine	vivere. Vale, Erasme dulcissime	Corr, L26/ 79

nempe sacris institutis, sancta vitae asperitatem, contra sanctam examinas, in sanctam fugiens quam aliquos ambire semper opera pervestigare potuent, quam contenditis, ut mortales cuncti in sua praesentia in concordiam incubiturus, homo tam denique, tam festivus, tam esset, uter lepus, subscriptione sedulo ut interim singula humanas soles prudenter et vel criminationibus, homines scurrandi de ea re iterum tam horrendum consilium me quicquam, nisi quod quam sollicite commendas fidem, tam contra Vicleficam sectam. Quam infirmirate de corpore tuo vacuo vix pectore manant, et de tua salute cura, quomodo apud Homerum in te fide ac liber a parandi victus nullo contaminatum metu, nulla P. IN magnam me obducere; per amicorum tuorum nemini vacet ad privatas de mea meorumque salute reddit de mea salute bona spe, tamen omnino non minus debes esse et in adventum tuum omnes omnium voces excipio eram (ut scitis) incolumitate ita sum de Yperaspiste altero (ut tu scis) in oppidulum maritimum et quemadmodum solet in duriore ut chamelionta putes, verso ab inveniendi studio liber utar) rem esse de ut corrigant, ac mihi	solitudine solitudinem solitudinem solitum solius solius sollemni sollers sollers sollers sollerter sollerter sollertes sollicitare sollicitat sollicite sollicite sollicite solliciti Sollicito sollicito sollicitos sollicitudine sollicitudine sollicitudine sollicitudinem sollicitudinem sollicitudines sollicitum sollicitum sollicitum sollicitus sollicitus sollicitus sollicitus sollicitus sollicitus sollicitus sollicitus solo solo solo solo solo solo sollocam	, devotis caerimoniis, vigiliis, asperitate , demum contra omnia, quae , noxiis te subducere voluptatibus ac precibus impetrare, ut tua. Ego mi Lee fidei fiducia liberos sese conventu magnatum ac populi ac dexter, ut viam , et undique tam consummatae indicavit. Ita Brixius eiusmodi expendit, deinde notaris quibusdam expendere, fortunae meae fortasse in sua vitia ludunt Episcopum. Non quin is . Itaque ne properes edere commendas fidem, tam sollicite repulisses opera. Iam quod isti tractant hoc negotium , perquam moleste ferimus; idque parius rite ministrat amor profectas. Cetera quo pacto habet superos Giganteo bello suadeo te quaesoque atque , bonas ibi artes perdisceret vitiatum, ex omni parte coniecisti, Erasme carissime, proximis , qui mecum trepidi suas respicere! Quocirca si quem , ut curae habeas etiam , ut etiam tuta pertimeas non tantum, ne post) haud minora tibi commoda pendeo. Interea cum Grocino . Aliquot mihi meliores de . Nisi vos tam vehementer ut nihil tibi tam (dum tu abes) vitae et caelo iniucundum; tum infirmis viribus emissum telum simul mutasse colorem. Utinam intendet eloquio. Quamquam ut titulo, et nihil agere orationem castigant, tibi perpurgent	Corr, L83/ 1317 Corr, L83/ 1089 Corr, L83/ 1454 Corr, L83/ 137 Corr, L75/ 296 Corr, L143/ 1273 Corr, L191/ 56 Corr, L75/ 386 Corr, L86/ 935 Corr, L87/ 288 Corr, L41a/ 13 Corr, L178/ 5 Corr, L86/ 868 Corr, L26/ 82 Corr, L26/ 33 Corr, L143/ 862 Corr, L143/ 862 Corr, L191/ 27 Corr, L148/ 7 Corr, L76/ 16 Corr, L84/ 56 Corr, L87/ 521 Corr, L26/ 35 Corr, L60/ 261 Corr, L166/ 29 Corr, L40/ 1 Corr, L75/ 610 Corr, L135/ 25 Corr, L71/ 2 Corr, L83/ 4 Corr, L83/ 1442 Corr, L3/ 37 Corr, L3/ 65 Corr, L47/ 4 Corr, L101/ 10 Corr, L148/ 81 Corr, L3/ 67 Corr, L52/ 18 Corr, L87/ 480 Corr, L93/ 46 Corr, L107/ 36 Corr, L143/ 587 Corr, L86/ 957
---	---	---	--